
Białogard: PRZETARG NIEOGRANICZONY na Przebudowa dr ogi 

powiatowej Nr 1172, ul. Piłsudskiego i Zwyci ęstwa w Biał ogardzie wraz 

z drog ą towarzysz ącą ul. Nowowiejskiego  

Numer ogłoszenia: 18485 - 2010; data zamieszczenia:  27.01.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie , ul. 1 Maja 18, 78-200 

Białogard, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3120901, faks 094 3120911. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.powiat-bialogard.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG NIEOGRANICZONY na 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1172, ul. Piłsudskiego i Zwycięstwa w Białogardzie wraz z drogą 

towarzyszącą ul. Nowowiejskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót budowlanych polegających na: Część 1 - przebudowie drogi powiatowej Nr 1172 - ul. 

Piłsudskiego i Zwycięstwa odc. 1,757 km, roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, roboty krawęŜnikowe, 

zatoki autobusowe, ciek przykrawęŜnikowy, roboty nawierzchniowe, chodniki i ścieŜki rowerowe, wjazdy, 

budowa skrzyŜowania typu rondo, oznakowanie drogi oraz inne roboty. Część 2 - przebudowie drogi 

gminnej - ul. Nowowiejskiego odc. o dł. 300 m, roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, roboty 

nawierzchniowe, roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - infrastruktura dodatkowa, roboty krawęŜnikowe 

oraz roboty nawierzchniowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do SIWZ: 1) 

Projekty budowlane, 2) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 3) Przedmiary robót. 

Dodatkowe uwagi: Wykonawca zapewni kierownika budowy oraz kadrę kierowniczą, niezbędną do 

realizacji zamówienia. Przedmiot zamówienia objęty będzie 3-letnim okresem gwarancji, licząc od dnia 

przekazania całości zamówienia protokołem końcowym odbioru robót. Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert częściowych zgodnie z podziałem na części opisanym powyŜej, tj. część 1 - przebudowa drogi 

powiatowej nr 1172 - ul Piłsudskiego i Zwycięstwa oraz część 2 - przebudowa drogi gminnej - ul. 

Strona 1 z 6

2010-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18485&rok=201...



Nowowiejskiego.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.40-2, 45.23.32.00-1. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.09.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  1. Wadium przetargowe ustala się w wysokości: w przypadku składania oferty 

dotyczącej części 1 - 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100), w przypadku składania oferty 

dotyczącej części 2 - 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych, 00/100). Wadium naleŜy wnieść przed upływem 

terminu składania ofert. 2. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) 

pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy w PeKaO S.A. Białogard Nr 14 1240 3666 1111 0000 4344 6984 

z dopiskiem WADIUM PRZETARGOWE. b) poręczeniach bankowych lub w poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) 

gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275). 3. Potwierdzenie dokonania przelewu (dot. wadium 

wniesionego w pieniądzu), wystawione przez Bank opisane WADIUM PRZETARGOWE naleŜy dołączyć do 

oferty w postaci oryginału obejmujące okres związania Wykonawcy ofertą. 4. Wadium w innej postaci niŜ w 

pieniądzu, wymienionej w ust. 1 lit. b do e w postaci oryginału, obejmujące okres związania Wykonawcy 

ofertą (30 dni) naleŜy dołączyć do oferty. 5. Zamawiający wyklucza wadium w innej postaci niŜ określone 

wyŜej. 6. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na osobnym rachunku bankowym. 7. 

Oferty nie zabezpieczone wadium przetargowym będą traktowane jako nie spełniające wymagań przetargu i 

na tej podstawie zostaną odrzucone. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące: a. braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - 

prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem. - 

nie zalegają z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub mają 

Strona 2 z 6

2010-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18485&rok=201...



wstrzymane w całości wykonanie decyzji właściwego organu; b. posiadania wiedzy i doświadczenia; - 

posiadają pozytywne i udokumentowane /referencje/ doświadczenie w wykonywaniu robót budowlanych 

w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o zamówieniu odpowiadającym robotom 

budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w 

tym okresie z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania: w przypadku składania oferty 

dotyczącej części 1 - wykonali min. 1 robotę budowlaną w zakresie budownictwa drogowego 

odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości końcowej nie mniejszej niŜ 2 mln 

zł brutto., w przypadku składania oferty dotyczącej części 2 - wykonali min. 1 robotę budowlaną w 

zakresie budownictwa drogowego odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości 

końcowej nie mniejszej niŜ 500 000,00 zł. brutto; c. dysponowania odpowiednim potencjałem 

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; - wykaŜą osoby które będą wykonywać 

przedmiot zamówienia, w tym: w przypadku składania oferty dotyczącej części 1 - 1 osobę posiadającą 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, 1 osobę 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 1 osobę posiadającą 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, w 

przypadku składania oferty dotyczącej części 2 - 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, 1 osobę posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń; d. sytuacji 

ekonomicznej i finansowej. - posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z wykonaniem niniejszego zamówienia na kwotę 

500.000,00 zł. bez podlimitów. 2) Zamawiający zbada spełnienie warunków udziału w postępowaniu wg 

formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. Z treści załączonych 

dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iŜ Wykonawca spełnia wyŜej wymienione 

warunki..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1) W celu wykazania braku podstaw 

do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa 

w art. 24 ust. 1. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych, wykonawca składa 

następujące dokumenty: - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; - aktualny odpis z właściwego 

rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestr, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 

Strona 3 z 6

2010-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18485&rok=201...



1 pkt. 2 Ustawy; - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 

Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; - aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 2) W celu wykazania spełnienia przez 

wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

Zamówień Publicznych, których opis sposobu oceny spełnienia został opisany w ogłoszeniu o 

zamówieniu i niniejszej specyfikacji, wykonawca składa następujące dokumenty: - wykazu robót 

budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone; - wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; - oświadczenia, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; - opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

Strona 4 z 6

2010-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18485&rok=201...



IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.powiat-bialogard.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 78-200 Białogard, pok. 022. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.02.2010 

godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 78-200 Białogard - 

sekretariat. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Zamówienie jest objęte dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  przebudowia drogi powiatowej Nr 1172 - ul. Piłsudskiego i Zwycięstwa. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Długość odc. 1,757 km, roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe, roboty krawęŜnikowe, zatoki autobusowe, ciek przykrawęŜnikowy, roboty 

nawierzchniowe, chodniki i ścieŜki rowerowe, wjazdy, budowa skrzyŜowania typu rondo, oznakowanie 

drogi oraz inne roboty..  

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.40-2, 45.23.32.00-1.  

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.09.2010.  

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  przebudowia drogi gminnej - ul. Nowowiejskiego. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Ddc. o dł. 300 m, roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe, roboty nawierzchniowe, roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - 

infrastruktura dodatkowa, roboty krawęŜnikowe oraz roboty nawierzchniowe..  

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.40-2, 45.23.32.00-1.  

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.09.2010.  

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 

 

 

Strona 5 z 6

2010-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18485&rok=201...



 

Strona 6 z 6

2010-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18485&rok=201...


